celebrado entre a Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento e o
Instituto Técnico-Científico de Perícia do Rio Grande do Norte –
ITEP/RN.  Contratado:  FULL TEC -  SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº  58.582.872/0001-95.
Vigência: 23/09/2025 à 31/12/2025. Valor Global R$ 10.174,00 (Dez
mil, cento e setenta e quatro reais). Caiçara do Rio do Vento/RN, 23
de setembro de 2025. Assinatura: Francisco Daniel Vieira Faustino
/Presidente.